[image: image1.wmf]Estado do Rio Grande do Sul
Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

EDITAL Nº 268, DE 08 DE MARÇO DE 2024.
INCLUSÃO DE CADASTRO RESERVA
O Prefeito Municipal de Torres, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, divulga lista de Cadastro Reserva dos candidatos selecionados inscritos para o Programa Frentes de Trabalho: Cidadania e Qualificação abaixo relacionados, nos termos do Edital nº 1.270, de 21/12/2023.

1. ANA PAULA MATOS MACHADO

2. ANGELICA BARCELOS MACHADO

3. JOÃO VICTOR DA SILVA ALMEIDA

4. JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA CÂMARA

5. CLAUDIA FERNANDA S. DA ROCHA

6. ROSA MARIA LIMA DA SILVA

7. ANA PAULA SILVA DA ROSA

8. CASSANDRA SILVA DA ROSA

9. KAREN CAMARGO
10.  ANDRÉ ROBERTO DE CAMPOS
11.  ALTAIR MARTINS DOS SANTOS
12.  JULIANO PEDRO HALL
13.  VANUCIMAR GOMES SOARES
Gabinete do Prefeito Municipal de Torres, em 06 de março de 2024.

Carlos Alberto Matos de Souza,
Prefeito Municipal.

_2147483647.unknown